[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«23»  апреля  2015 года     № 26

О  прекращении  полномочий  члена  муниципальной  избирательной  комиссии  Майдаковского  сельского  поселения  с  правом  решающего  голоса
Сажиной  Натальи  Валентиновны.

В  соответствии  с  подпунктом  «а»  пункта  6  статьи  29,  статьями  22, 27  Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации» (в  действующей  редакции)

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.  Прекратить  полномочия  члена  муниципальной  избирательной  комиссии  Майдаковского  сельского  поселения  с  правом  решающего  голоса  Сажиной  Натальи  Валентиновны,   в  связи  с  её   личным  заявлением.
2.  Обратиться  к  политическим  партиям, кандидатуры  от  которых  не  назначены  в  состав  муниципальной  избирательной  комиссии  Майдаковского  сельского  поселения,  к  иным  общественным  объединениям,  представительным  органам  муниципальных  образований,  избирателям  с  предложением  направить  в  Совет  Майдаковского  сельского  поселения  представление  по  кандидатуре  для  назначения в  состав  муниципальной   избирательной  комиссии  Майдаковского  сельского  поселения.
3.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию  Палехского  района,  обнародовать  решение  согласно  Уставу  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                                                                        Палехского  муниципального  района                                             В.А.Андрианова